



یک عضو فراکسیون زنان مجلس:

طرح تعدیل مهریه تقدیم هیات رییسه شد

حتی برای سال آینده؛

تامین دارو و تجهیزات پزشکی با ارز ۴۲۰۰ تومانی



وزیر بهداشت از تامین دارو و تجهیزات پزشکی با ارز ۴۲۰۰ تومانی حتی برای سال آینده خبر داد. سید حسن قاضی زاده هاشمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: ما کاری با نرخ ارز در زمینه داروها و تجهیزات پزشکی و ملزومات آن نداریم، چرا که قیمت ارز ما مشخص و ۴۲۰۰ تومان است و تا سال آینده نیز همین قیمت خواهد بود. وی افزود: آن چه در کوچه و بازار جاری است در قیمت دارو و تجهیزات پزشکی تاثیری ندارد، اما تغییر نرخ ارز در هتلینگ بیمارستان‌ها که مربوط به خدمات است تاثیر گذار خواهد بود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص وضع انتشار مقالات علمی کشور در مجلات معتبر جهانی گفت: مشکلی برای چاپ مقالات چه در مجلات آمریکایی و چه اروپایی وجود ندارد و اگر کسی کاری عمیق پژوهشی نکرده، اما انتظار دارد در چنین مجلاتی مقاله اش چاپ شود نباید این موضوع را به حساب مسائل روز بگذارد. وی افزود: مقالات زیادی از اساتید برجسته کشور در این ژورنال‌ها منتشر می‌شود و اساسا نگاه مجامع علمی دنیا اینگونه نیست و گزاری در این زمینه نداشته ایم.

دعوت به اردوی دوم آماده سازی تیم ملی؛

اعلام اسامی تیم ملی فوتبال

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی اسامی ۲۸ بازیکن جهت حضور در اردوی تیم ملی را اعلام کرد.

اسامی ۲۸ بازیکن جهت حضور در دومین اردوی تیم ملی آماده سازی تیم ملی برای مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ از سوی سرمربی تیم ملی اعلام شد.

اردوی تیم ملی از جمعه ۱۳/۰۷/۹۷ آغاز می شود.

این اردو دومین اردوی آماده سازی تیم ملی پیش از مسابقات جام ملت‌های آسیاست.

در این اردوی آماده سازی بازی برابر تیم ملی بولیوی برنامه‌ریزی شده که ۲۴ مهر در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد...۴ ص

سردیس هخامنشی یکشنبه رونمایی می شود



دادستان تهران خبر داد؛

دستور مسدودسازی ۱۷ سایت و ۲۶ کانال قیمت گذاری ارز صادر شد



دادستان عمومی و انقلاب تهران، گفت: با همکاری پلیس تهران و فتای ناجا ظرف روز گذشته دستور مسدودسازی ۱۷ سایت و ۲۶ کانال مرتبط با قیمت گذاری ارز، صادر شد.

عباس جعفری دولت‌آبادی، در حاشیه نشست با مسئولان پلیس پایتخت در پاسخ به سئوالی در رابطه با برخورد با سایت‌هایی که به صورت دروغین و بدون مبنا در رابطه با ارز قیمت گذاری می‌کردند، اظهار کرد: متأسفانه برخی از سایت‌های مرتبط با ارز و سکه به خصوص ظرف یکی دو هفته اخیر با اعلام قیمت‌های اخله‌ای و دقیقه‌ای ارز، به التهابات دامن می‌زدند که بعد از تاکید ریاست قوه قضاییه برای برخورد با اینگونه اقدامات خلاف قانون، با همکاری پلیس تهران و فتای ناجا ظرف روز گذشته دستور مسدودسازی ۱۷ سایت و ۲۶ کانال در فضای مجازی صادر شده است.

وی خطاب به گردانندگان این سایت‌ها هشدار داد و افزود: در صورتی که بخواهند به این رویه ادامه دهند فیلترینگ‌شان ادامه پیدا خواهد کرد و باید متعهد شوند که در حوزه ارز به التهاب دامن نزنند؛ چرا که قیمت گذاری وظیفه این سایت‌ها نیست.

جعفری دولت آبادی ادامه داد: اقدامی که با همکاری پلیس و دادستانی انجام شد در راستای آرام کردن فضای جامعه بود که بی جهت و بی دلیل قیمت‌ها را بالا می‌برند بنابر این این سیاست ادامه پیدا خواهد کرد.

وی گفت: بقیه آن‌ها نیز احضار خواهند شد و چنانچه به این کار خودشان ادامه دهند حتما دادستانی وفق قانون با آن‌ها برخورد خواهد کرد و اگر متعهد شوند که از این کارها دست بردارند حتما سعی می‌کنیم که کارشان را بتوانند ادامه دهند.

دادستان تهران خاطرنشان کرد: بنابر این برخورد

با کسانی که دروغ پراکنی کنند یا قیمت بی جهت به مردم اعلام کنند جزو دستور کار بوده است و اقدامات خوبی ظرف ۲۴ ساعت گذشته انجام شده است.

جعفری دولت آبادی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا این سایت‌ها مجوز داشته اند گفت: این موضوع در دست بررسی است و به دادسرای رسانه و پلیس فتا و مراجع اعلام شده است برخی البته داخلی و برخی خارج از کشور هستند که این موضوع در دست بررسی است و اگر غیر مجاز باشند حتما تعطیل خواهند شد.

وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه در برخی اخبار منتشر شده در مورد مسئله زائران عراقی و عملکرد رسانه های اختلاف افکن بین ملت های ایران و عراق، گفت: در جلسات متعددی که با رسانه‌ها برگزار کرده‌ایم در بحث انتشار اخبار تاکید کردیم که در مورد اخباری که به امنیت ملی کشور یا روابط

با همسایگان آسیب می‌رساند دقت بیشتری شود. با وجود روابط دیرینه تاریخی بین مردم کشور ایران و عراق و همکاری خوب دولت‌ها انتشار این‌گونه اخبار واقعا موجب تاسف شد.

دادستان تهران ادامه داد: ما از همان روز اول که این اتفاق افتاد رسانه‌ها و روزنامه‌هایی که این اقدام را انجام داده بودند احضار کردیم، آن‌ها ادعاهایی را مطرح کردند مبنی بر اینکه ما اخبار اولیه را منتشر نکردیم، طرف دو سه روز گذشته آن روزنامه را شناسایی و تفهیم اتهام صورت گرفت که پرونده به دادگاه ارسال خواهد شد، بنابرین اساسا تعللی نبوده است.

وی تاکید کرد: از رسانه‌ها می‌خواهیم در انتشار اخباری که مرتبط با منافع و مصالح ملی است توجه لازم را داشته باشند، ما نمی‌توانیم هر خبری را که به دست می‌آوریم منتشر کنیم به علاوه پلیس در این رابطه اقدامات خوبی انجام داده است و اینگونه نیست

که یک خبری منتشر شود و همه دستگاه‌ها را متهم کنیم که کاری انجام نشده است؛ بنابرین رسانه‌ها در عین حال که در انتشار اخبار آزاد هستند، ولی باید دقت کنند در اخباری که به امنیت ملی کشور و امنیت روانی مردم مربوط است دقت بیشتری در انتشار داشته باشند و نه تنها در این موضوع، بلکه در تمام اخباری که موجب بی‌اعتمادی و ناامیدی مردم آن هم در شرایطی که دشمن تلاش می‌کند ذهن مردم را مشغول کارهای فرعی و معیوب کند رسانه‌ها باید با هوشیاری بیشتری عمل کنند.

دادستان تهران در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا اخبار جدیدی از روند رسیدگی پرونده‌های اقتصادی حاصل شده است گفت: روز گذشته ۹ کیفرخواست در حوزه صرافان و در پرونده استفاده از کارت‌های ملی صادر شد.

جعفری دولت آبادی اضافه کرد: مجموع دلاری این ۹ پرونده ۳۲۰ میلیون دلار است که رقم قابل توجهی است. امیدواریم این پرونده‌ها به زودی به دادگاه ویژه ارجاع و منجر به حکم شود.

وی تصریح کرد: کیفرخواست‌هایی که ظرف روز گذشته صادر شد می‌تواند در بخش مبارزه با مسئله ارز حتما تاثیرگذار باشد، با همکاری پلیس کار خوبی در این زمینه انجام شد و در اینجا از همکاران پلیس تشکر می‌کنم.

دادستان تهران در پایان در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا در این پرونده‌ها هم از کارت ملی افراد استفاده شده است گفت: در پرونده‌های قبلی عواملی بودند که کارت‌ها را استفاده کرده بودند و در اینجا صرافانی هستند که در استفاده از کارت ملی و فروختن ارز به قیمت بالاتر از قیمت مقرر بانک مرکزی، نقش داشته اند.



وی فعالان خرد این بازار را به اصطلاح در بازار ارز خانه دار اطلاق کرد و گفت: این افراد ارز را خرید می‌کنند و نگاهداری می‌کنند و انتظار دارند به مرور زمان قیمتها افزایش یابند در حالی که فعالان حرفه ای این بازار می‌برند. دبیر کل کانون صرافان با تاکید بر این که هیچ ایرانی از افزایش نرخ ارز سود نمی‌برد و صرفا آنهایی که سرمایه کلان دارند با برنامه وارد این بازار می‌شوند و نرخها را دستکاری می‌کنند، خطاب به دارندگان سرمایه های خرد گفت: حضور این گونه افراد تنها موجب التهاب آفرینی بازار و از بین رفتن سرمایه‌هایشان می‌شود که ما اینکه با همین کاهش دو روزه ارز یکسری از دارندگان اینگونه سرمایه های خرد حیات و زندگیشان را در خطر می‌بینند.

سرمقاله

در باب شبکه های ماهواره ای و گزارش گاردین

هوشین جعفری

ماهواره ندارم و برایم شبکه های ماهواره ای بی اهمیتند. بی بی سی فارسی و من و تو برایم همانقدر خارج از جذابیت هستند که اخبار بیست و سی. تلویزیون در خانه ما فقط برای دو چیز روشن می‌شود. بعضی سریال‌ها یا فوتبال‌ها که من و همسر می‌بینیم و پخش سریال‌های تلویزیونی خارجی که از اینترنت می‌گیریم و با هم نگاه می‌کنیم. تلویزیون برای ما صرفا وسیله‌ای است که روزی دو تا سه ساعت بیشتر با آن کار نداریم.

طبیعتا از تعداد و نام شبکه های ماهواره ای ایرانی بی‌اطلاعم و اسم ایران اینترنت‌شال را اصلا نشنیده بودم تا وقتی که یکی برای نخستین بار در توئیتر اشاره ای داشت به این شبکه که برایم گنگ بود. دنبالش را هم نگرفتم تا وقتی حادثه تروریستی اهواز صورت گرفت و ایران اینترنت‌شال به صورت رسمی وارد فضای رسانه ای کشور شد و چقدر هم خوب که با تریبون دادن به قاتلان اهوازی‌ها، از همان روز اول معروف شدنش منفور مردم شد.

اینها را نوشتم تا اشاره کنم به گزارش گاردین در مورد این شبکه و افشای اینکه ولیعهد عربستان به این شبکه دوست و پنجاه میلیون دلار تزریق کرده. گاردین روزنامه معتبری است و گزارش‌هایش بدون دلیل منتشر نمی‌شوند. بعد از گاف این شبکه در تریبون دادن به سخنگوی قاتلان اهوازی‌ها، توجه گاردین به این شبکه جمع شد و بعد هم این گزارش منتشر گردید. کمتر کسی در ایران با ولیعهد عربستان مدتی دارد و خوشبختانه این عزیز دل بی‌تجربه و تازه کار به اندازه کافی خودش را منفور مردم ایران کرده، گزارش گاردین را بخوانید. متن ترجمه اش در دسترس همه قرار دارد و اگر زبان بلدین نسخه اصلی را بخوانید. این شبکه نمونه‌های اصلی از یک واقعیت رسانه ای. رسانه‌های خارج از کشور دلشان برای ما نمی‌سوزد. آنها دنبال خیر و صلاح ما نیستند. آنها دنبال راضی کردن من و شما نیستند. فقط می‌خواهند این نظام سرنگون شود و بعد دولت بعدی آنقدر ضعیف شود که دیگر تهدیدی برای هژمونی آمریکا یا نظم نوین جهانی نباشد. بحث این نیست که جمهوری اسلامی خیلی خوب است و نباید نقدش کرد و خارجی‌ها همه دروغ می‌گویند. بحث بر سر این است که هر آنچه می‌شوید باور نکنید. هر آنچه می‌خوانید نپذیرید. چه بیست و سی بگوید و چه بی بی سی.

خبر

حضور شرکت کنندگان کارگاه «مدیریت مراکز انتقال خون ملی» در مرکز وصال

شرکت کنندگان کارگاه بین‌المللی «رهبری و مدیریت مراکز انتقال خون ملی» از اداره کل انتقال خون استان تهران بازدید کردند.

به گزارش امتیاز، دوشنبه نهم مهر ۱۳۹۷ یازده شرکت کننده خارجی از کشورهای نپال، سری لانگا، هند، پاکستان و عمان در دومین روز از کارگاه آموزشی «رهبری و مدیریت مراکز انتقال خون ملی» به مرکز وصال آمدند. این کارگاه در قالب فعالیت های سازمان انتقال خون ایران به عنوان مرکز همکار سازمان جهانی بهداشت در امور آموزش و پژوهش سلامت خون هشتم و نهم مهر ۱۳۹۷ برگزار شد.

محسنی بندپی عنوان کرد: **جزئیات توزیع سبد غذایی نیازمندان و محرومان**

سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: هیچ یک از مدیران صندوق های بازنشستگی و تامین اجتماعی مشمول قانون منع بکارگیری بازنشستگان نمیشوند. نوشیروان محسنی بندپی اظهار داشت: در مورد قانون منع بکارگیری بازنشستگان و اجرای آن در زیر مجموعه های وزارتخانه و خود وزارت تعاون، تابع قانون هستیم و به سازمان‌های وابسته اعلام کردیم که این مصوبه قانونی را اجرائی کنند. وی با اشاره به اینکه اجرای مصوبه در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر سازمان‌های مربوط آغاز شده است، گفت: در برخی از قسمت‌ها قبل از اعلام اجرای مصوبه افراد مشمول قانون منع بکارگیری بازنشستگان کناره‌گیری کردند و سایر افراد نیز در همان بازه زمانی جابه‌جا می‌شوند. محسنی بندپی تاکید کرد: هیچ یک از مدیران اعم از مدیران و رؤسای صندوق بازنشستگی کشوری، تأمین اجتماعی، بهزیستی و دیگر زیرمجموعه‌ها مشمول این قانون نمی‌شوند اما در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دو معاون در معاونت‌های تعاون و روابط کار بودند که بلافاصله از سمت خود کناره‌گیری کردند. سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در مورد توزیع بسته‌های غذایی میان نیازمندان و مددجویان تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد نیز اظهار داشت: این اقدام از سوی افراد همانند گذشته در حال انجام است و ۱۱ میلیون نفر از افراد شناسایی شده اند و مددجویان تحت پوشش دستگاه‌های حمایتی این بسته‌ها را دریافت می‌کنند. وی افزود: این موضوع از طریق تیمی متشکل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه در دست بررسی است و پس از نهایی شدن از طریق سازمان برنامه و بودجه اعلام می‌شود.

روند نزولی قیمت ارز باید تدریجی باشد؛

مقاومت فعالان بازار ارز مقابل کاهش قیمت

دبیر کل کانون صرافان: دلال‌هایی که پول‌های زیاد خود را روانه بازار ارز کرده اند در مقابل کاهش قیمت مقاومت می‌کنند. رضا ترکاشوند خاطرنشان کرد: بازار هم نباید به سرعت و شوک آور رویه کاهشی به خود بگیرد بلکه این روند نزولی باید به تدریج و با عرضه بیشتر و اصلاح سیستم‌هایی که نیازهای اصلی بازار ما را تامین می‌کند مانند سامانه های نیما و ارز حمایتی نیازهای واقعی را پاسخ دهند تا بازار به تعادل برسد. وی درباره علل کاهش ناگهانی نرخ ارز طی دو روز گذشته گفت: کاهش قیمت ارز حاصل یکسری مجموعه عوامل داخلی و خارجی بود که مهمترین آن مجوزهایی است که بانک مرکزی دریافت کرد برای این که به عنوان یک بازیگر در بازار فعالیت کند. ترکاشوند اصلاح مقررات ورود ارز از خارج کشور، ایجاد تسهیلات در گمرک‌ها و نیز تقویت مرادوه با صرافان کشورهای همسایه به عنوان سرپلهای انتقال ارز به داخل کشور را از دیگر عوامل کاهش نرخ ارز برشمرد. وی با تاکید بر این که در شرایط فعلی نمی‌توان نرخ خاصی را برای ارز در نظر گرفت گفت: بازار ارز ایران با سه بازار موازی در هرات افغانستان، عراق و امارات متصل است و به تعادل می‌رسد که اگر این تعادل برهم بخورد و کاهش بیش از حد یابد با فرار ارز مواجه می‌شویم و اگر سیر صعودی یابد کشور به شوک کمبود ارز فرو می‌رود. دبیر کل کانون صرافان ادامه داد: وقتی قیمت ارز را مصنوعی پایین نگه می‌داریم به سرعت خروج سرمایه اتفاق می‌افتد. آن‌گاه چون تولید به صرفه نیست سیل گسترده

دبیر کل کانون صرافان با تاکید بر این که ارز باید به یک قیمت واقعی برسد گفت: مردم در پی ثبات نرخ ارز هستند. ترکاشوند با تاکید بر این که ارز تنها عامل تاثیرگذار بر بازار ما نیست گفت: ارز یک برآیند از وضعیت اقتصادی کشور و یک متغیر وابسته است که اگر دیگر مولفه‌ها مانند امنیت اجتماعی، اعتماد ملی و سیاست خارجی با تصمیمات حوزه ارزی همراستا نباشد، بحران کماکان ادامه خواهد داشت. وی در عین حال در توصیه ای به مردم گفت: ارز بازاری حرفه ای، مواج و حساس دارد بنابرین مردم تصور نکنند با مقدار پولی که در اختیار دارند اقدام به خرید ارز کنند و از آن سودآوری داشته باشند. ترکاشوند خاطرنشان کرد: کسانی که در پی امنیت برای سرمایه‌اشان هستند، وجوه خود را در بانک‌ها و یا در بورس و حتی مسکن سرمایه‌گذاری کنند چرا بررسی‌های ما نشان می‌دهد سود یکساله تا سه ساله حوزه ارزی تقریبا با حوزه بانکی برابر است.